СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СИЯВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОРЕЦКОГО РАЙОНА  ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов четвертого созыва
2022 года
№  С- 17/02

  с.Сиява

О рассмотрении представления
прокуратуры Порецкого района
«Об устранении нарушений
федерального законодательства»

            Рассмотрев представление Прокуратуры Порецкого района от 29.04.2022 года № Прдр-20970015-242-22/-020970015 «Об устранении нарушений федерального законодательства», Собрание депутатов Сиявского сельского поселения  решило:
     1. Указать главе Сиявского сельского поселения Т.Н.Колосовой на выявленные нарушения  федерального законодательства о противодействии коррупции в обозначенной сфере при использовании муниципальной собственности,  указанные в представлении прокуратуры Порецкого района от 28.04.2022 года № Прдр-20970015-242-22/-020970015,  и не допускать подобных нарушений впредь.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Сиявского сельского поселения                                                                  В.Н.Орлов